(в разделе V «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота)  

Шаг аукциона 

839 758,80(Восемьсот тридцать девять тысяч семьсот пятьдесят восемь) 

рублей 80 копеек, с учетом НДС  

В том числе НДС (18%) 128 098,80(Сто двадцать восемь тысяч девяносто 

восемь) рублей 80 копеек 

711 660,00(Семьсот одиннадцать тысяч шестьсот шестьдесят) рублей 00 

копеек, без учета НДС  

Шаг аукциона: 1 % от начальной (максимальной) цены, с учетом НДС 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в

[...]

договора» настоящей Документации 

Также закупаемые товары (работы, услуги) должны соответствовать 

следующим требованиям законодательства РФ и Заказчика: не 

требуется 

12.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота)  

Шаг аукциона 

Лот № 1 

839 758,80 (Восемьсот тридцать девять тысяч семьсот пятьдесят 

восемь) рублей 80 копеек, с учетом НДС 

В том числе НДС (18%) 128 098,80 (Сто двадцать восемь тысяч 

девяносто восемь) рублей 80 копеек 

711 660,00(Семьсот одиннадцать тысяч шестьсот шестьдесят) рублей 00 

копеек, без учета НДС  

Шаг аукциона: 1 % от начальной (максимальной) цены, с учетом НДС 

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг не 

подлежит налогообложению НДС (освобождается от налогообложения 

№ 

п/п